No.

国立天文台基金申込書

 年  月  日

自然科学研究機構長 殿

  (〒      －        )

寄附者様 住  所

 フリガナ

 氏  名

 電話番号

 E - m a i l

（法人にあっては，氏名欄に法人名および職・氏名を記載）

下記のとおり寄附します。

記

１． 寄附金額  円

２． 寄附先の指定

該当するどちらかの□欄を塗りつぶしてください。

□ 寄附先の指定なし（国立天文台に寄附を行う。）

□ 国立天文台の特定の観測所，プロジェクト，研究者に寄附する。（以下をご記入ください）

特定の寄附先：

※ 寄附を募集している観測所等は裏面をご参照ください。（番号のみの記載でも可）

３． 寄附についてのご希望

４． 確認事項（該当する項目の□欄を塗りつぶしてください。）

□ ご芳名の公表を希望しない □ 寄附金額の公表を希望しない

□ 銘板の作成を希望しない  □ 感謝状の作成を希望しない   □ 記念品の送付を希望しない

□ 自然科学研究機構からのイベント等案内メ―ルを希望しない

（裏面へつづく）

５． 個人情報の取扱いについて

本寄附に伴い収集した個人情報は，「個人情報の保護に関する法律」及び「大学共同利用機関法人

自然科学研究機構個人情報保護規程」に基づき取り扱い，感謝状・記念品の作成・配送及び書類の配

送のために使用させて頂きます。予めご了承願います。

６． その他

 寄附するにあたり，以下について了承し，その手続きは国立天文台に委任します。

(1) 指定した個人が転出・退職等することにより，国立天文台が寄附金を移動，又は使用者を変

更すること。

(2) 指定した組織や事業が改廃することにより国立天文台が使用組織を変更すること。

 ご寄附いただいた金額の一部は，基金の運営・管理に必要となる経費としても使用させて頂きます。

○法人にあっては，ご担当者様をご記入下さい。

 所  在  地 （〒  -   ）

 部署名・氏名

 電話・E-mail

○寄附を募集している観測所・プロジェクト・事業

1. 水沢ⅤＬＢＩ観測所 11. ＲＩＳＥ月惑星探査プロジェクト

2. 野辺山宇宙電波観測所 12. ＳＯＬＡＲ－Ｃプロジェクト

3. 太陽観測科学プロジェクト 13. すばる超広視野多天体分光器プロジェクト

4. ハワイ観測所 14. すばる広視野補償光学プロジェクト

5. 天文シミュレーションプロジェクト 15. ＡＳＴＥプロジェクト

6. チリ観測所 16. 天文データセンター

7. アルマプロジェクト 17. 先端技術センター

8. 重力波プロジェクト 18. 天文情報センター

9. ＴＭＴプロジェクト 19. 科学研究部

10. ＪＡＳＭＩＮＥプロジェクト 20. 国際連携室

 21. ふれあい天文学

送付先 ・ お問い合わせ

大学共同利用機関法人自然科学研究機構

国立天文台 基金事務局

〒181-8588 東京都三鷹市大沢２－２１－１

電話：0422-34-3903 （平日の 10：00～17：00 ※12:00～13：00を除く）

メール：naojkikin@ml.nao.ac.jp

国立天文台基金申込書

 ○○○○年○月○日

自然科学研究機構長 殿

  (〒１８１－８５８８ )

寄附者様 住  所 東京都三鷹市大沢２－２１－１

 フリガナ テンモン マナブ

 氏  名 天文   学

 電話番号 ０４２２－３４－××××

 E - m a i l tenmon@xxx.jp  ※E-mail ｱﾄﾞﾚｽをお持ちの方のみご記入下さい

（法人にあっては，氏名欄に法人名および職・氏名を記載）

下記のとおり寄附します。

記

１． 寄附金額 １０，０００ 円

２． 寄附先の指定

該当するどちらかの□欄を塗りつぶしてください。

□ 寄附先の指定なし（国立天文台に寄附を行う。）

■ 国立天文台の特定の観測所，プロジェクト，研究者に寄附する。（以下をご記入ください）

特定の寄附先： 天文情報センター または １８  、 ○○ ○○教授   など

※ 寄附を募集している観測所等は裏面をご参照ください。（番号のみの記載でも可）

３． 寄附についてのご希望

４． 確認事項（該当する項目の□欄を塗りつぶしてください。）

□ ご芳名の公表を希望しない ■ 寄附金額の公表を希望しない

■ 銘板の作成を希望しない  □ 感謝状の作成を希望しない   □ 記念品の送付を希望しない

□ 自然科学研究機構からのイベント等案内メ―ルを希望しない

（裏面へつづく）

記入例
申込日をご記入ください。

寄附先が複数の場合は、恐れ入りますが申請書

を分けて作成いただけますと幸いです。

ご希望がございましたらご記入ください。

※内容によって寄附を受入れることが出来ない場合があります。

 また、内容について事務局より問合せさせていただくことがございます。

ご寄付いただく金額に決まりはございませんが、誠に勝手

ながら個人様は1,000円から、法人様は50,000円から

のご寄付をお願いしております。

５． 個人情報の取扱いについて

本寄附に伴い収集した個人情報は，「個人情報の保護に関する法律」及び「大学共同利用機関法人

自然科学研究機構個人情報保護規程」に基づき取り扱い，感謝状・記念品の作成・配送及び書類の配

送のために使用させて頂きます。予めご了承願います。

６． その他

 寄附するにあたり，以下について了承し，その手続きは国立天文台に委任します。

(3) 指定した個人が転出・退職等することにより，国立天文台が寄附金を移動，又は使用者を変

更すること。

(4) 指定した組織や事業が改廃することにより国立天文台が使用組織を変更すること。

 ご寄附いただいた金額の一部は，基金の運営・管理に必要となる経費としても使用させて頂きます。

○法人にあっては，ご担当者様をご記入下さい。

 所  在  地 （〒181-0015）東京都三鷹市大沢２－２１－１

 部署名・氏名 東京支店 総務部総務課  国天 志調

 電話・E-mail ０４２２－３４－××××  kokuten@xxx.co.jp

○寄附を募集している観測所・プロジェクト・事業

1. 水沢ⅤＬＢＩ観測所 11. ＲＩＳＥ月惑星探査プロジェクト

2. 野辺山宇宙電波観測所 12. ＳＯＬＡＲ－Ｃプロジェクト

3. 太陽観測科学プロジェクト 13. すばる超広視野多天体分光器プロジェクト

4. ハワイ観測所 14. すばる広視野補償光学プロジェクト

5. 天文シミュレーションプロジェクト 15. ＡＳＴＥプロジェクト

6. チリ観測所 16. 天文データセンター

7. アルマプロジェクト 17. 先端技術センター

8. 重力波プロジェクト 18. 天文情報センター

9. ＴＭＴプロジェクト 19. 科学研究部

10. ＪＡＳＭＩＮＥプロジェクト 20. 国際連携室

 21. ふれあい天文学

送付先 ・ お問い合わせ

大学共同利用機関法人自然科学研究機構

国立天文台 基金事務局

〒181-8588 東京都三鷹市大沢２－２１－１

電話：0422-34-3903 （平日の 10：00～17：00 ※12:00～13：00を除く）

メール：naojkikin@ml.nao.ac.jp

法人としてご寄附いただく場合は、ご担当者

様の連絡先をご記入ください。